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WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwa ,,Przeprowadzenie prac pielegnacyjnych na
35 drzewach bedacych pomnikami przyrody zlokalizowanymi na terenie
miasta Plocka”.

Zamawiajacy Gmina Miasto Plock dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r,,
poz. 1710 ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan, ktore wptynety 07.02.2023r. wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1
W celu sporzadzenia poprawnie skalkulowanych i porownywalnych ofert prosze o podanie

obwoddw drzew oraz konkretnej liczby, rodzaju oraz wymaganych wytrzymatosci wigzan
przy mato precyzyjnych zaleceniach w opisach "Zakres zabiegdow pielegnacyjnych”, takich
jak:

- przebudowa systemu wigzan polegajaca na zastosowaniu wspotczesnych wigzan
polipropylenowych  (np. system  Cobra, Boa, GEFA), dynamicznych  lub

potdynamicznych,
- zatozenie wigzann dynamicznych, pdtdynamicznych | statycznych oraz trzech
podwigzan,

- zatozenie systemu wigzan dynamicznych i podwigzania dolnych konardw itp.

Czy w zaleceniu "uzupetnienie wigzan dynamicznych o amortyzatory" Zamawiajgcy ma
wiedze, ze zapas liny pozwoli na taka modyfikacje? Jezeli nie ma wystarczajgcego zapasu
liny, to czy nalezy wigzania wymienic¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zataczeniu przekazuje informacje o obwodach drzew.
Odnosnie kwestii zakresu zabiegéw pielegnacyjnych Zamawiajacy jako jeden z wymogow
w Opisie Przedmiotu Zamédwienia zobowigzuje Wykonawce do przeprowadzenia ogledzin
pomnikéw przed przystgpieniem do sktadania oferty” i samodzielnego okreslenia ilosci
czy uzupetnienia wigzan do przebudowy.
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Pytanie 2
Czy istniejg odstepstwa od zalecen w sporzgadzonej dokumentacji Zamawiajacego, gdyz
w niektorych przypadkach ich zastosowanie moze pogorszy¢ stan drzewa (np "montaz

nowych  wigzan  dynamicznych, a nastepnie  ostroZne  usuniecie  starych
lin stalowych")?

Odpowiedz:
Wymienione w dokumentacji zalecenia zostaty opracowane na podstawie ekspertyzy
dendrologicznej i nie ma mozliwosci odstepstwa od nich.

Z up Prezydenta Miasta Ptocka
Magdalena Kucharska
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